
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 15, které se uskutečnilo dne 8. 7. 2024

usnesení č. 1006/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1007/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1008/2024

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  k  pachtovní  smlouvě  ze  dne  28.12.2018 na  propachtování
pozemku p. č. 793 o výměře 1439 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Dneboh s panem Františkem Vojtíškem,
IČ 49800833, se sídlem Žehrov 26, 294 12 Žďár, na úpravu podmínek pachtovní smlouvy a rozložení plateb za
úhradu pachtovného, dle předloženého návrhu s tím, že pacht se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1009/2024

Rada  města  uděluje  souhlas  Základní  umělecké  škole  Mnichovo  Hradiště,  příspěvková  organizace,  IČ
19277857, se sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím prostor - třídy č. 13 - v hlavní
budově ZUŠ MH pro Základní školu Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, se sídlem
Studentská 895, Mnichovo Hradiště, na období od 01.09.2024 po dobu rekonstrukce Základní školy Studentská
895, Mnichovo Hradiště, nejpozději do 31.12.2024, v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 23/2023 ze
dne 18.09.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1010/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko MS
Mnichovo Hradiště - Na Salabce" se společností GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,
400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 2627/158, p. č. 2627/76, p. č. 2627/161, p. č. 2628/28, p. č.
2628/89 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč/bm ve zpevněné části budoucích
služebných  pozemků,  minimálně  však  1.000  Kč  bez  DPH.  DPH  dle  platného  cenového  předpisu  bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1011/2024



2/4

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko MS
Mnichovo Hradiště - Na Salabce" se společností GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,
400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1550, p. č. 1557/1, p. č. 1614, p. č. 1624, p. č. 1625, p. č.
2391/4, p. č. 2391/6, p. č. 2391/7, p. č. 2391/8 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130
Kč/bm ve zpevněné části budoucích služebných pozemků, minimálně však 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1012/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise přijetí nabídky na Vybavení odborných učeben, Mnichovo
Hradiště  (INTERAKTIVNÍ  TABULE)  od  společnosti  VMS  VISION,  s.r.o.,  IČ  47909391,  Chrudichromská
2292/13, 680 01 Boskovice, za cenu 688.340 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.08.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1013/2024

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v
zájmu zachování stejného vzhledu ohrazení kontejnerových stání ve městě. Rada města souhlasí s vystavením
objednávky  na  vybudování  ohrazení  kontejnerových  stání  v  ulicích  Studentská  u  gymnázia,  Studentská
(Máchova) 915, Studentská u kotelny, Sokolovská u haly BIOS, Obránců míru a v místních částech Lhotice a
Dneboh v částce 368.774 Kč bez DPH formou přímého nákupu za cenu obvyklou v místě plnění jednomu
dodavateli,  a to společnosti  Asacont s.r.o.,  IČ 08712336, Jablonec nad Jizerou 311, 512 43 Jablonec nad
Jizerou.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 16.07.2024 (podpis objednávky) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1014/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 21.398 Kč na rok 2024 Sdružení místních samospráv České
republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: místostarosta města
T: 14.08.2024 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1015/2024

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 50.000 Kč na projekt "Pěšky do školy - podruhé v Mnichově Hradišti"
od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293
01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru investic
T: 21.07.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 1016/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 (E-10-01976-02) ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní
podpoře IS HELIOS eObec č. E-10-01976 ze dne 13.10.2010, ve znění dodatku č. 1 (E-10-01976-01) ze dne
17.10.2019, se společností Asseco Solutions, a.s.,  IČ 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, v
předloženém znění, za roční cenu provozní podpory ve výši 206.790,77 Kč bez DPH. Dodatkem č. 2 se moduly
HELIOS eObec rozšiřují o modul Analýza datových formátů a současně se moduly poskytnuté k dosavadnímu
užívání formou nájmu převádí do standardního režimu servisní podpory.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1017/2024

Rada  města  schvaluje  výsledky  veřejné  zakázky  na  zajištění  provozování  systému  sdílených  kol  na
Mladoboleslavsku v letech 2024 – 2027, kdy nabídky uchazečů byly vyhodnoceny v tomto pořadí:

nextbike Czech Republic s.r.o., IČ 07389108, Libušina 526/101, 779 00 Olomouc, 1.
REKOLA Bikesharing s.r.o., IČ 04893875, Křenová 89/19, 602 00 Brno, 2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.08.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1018/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 12.06.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 20.07.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1019/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 19.06.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1020/2024

Rada města souhlasí s poskytnutím záštity města nad Dnem středočeského fotbalu, který se bude konat dne
27.07.2024 v areálu fotbalového stadionu MSK (pořadatel: Středočeský krajský fotbalový svaz, IČ 70944814,



4/4

se sídlem Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6). Spolu se záštitou města uděluje rada města pořadateli akce
bezúplatně právo k užití znaku města při propagaci a konání akce.

Z: 1. místostarosta města
T: do 31.07.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1021/2024

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  z  fondu  starosty  města  ve  výši  20.000,-  organizaci
Středočeský krajský fotbalový svaz, IČ 70944814, se sídlem Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, na akci Den
středočeského fotbalu.

Z: 1. místostarosta města
T: do 31.07.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1022/2024

Rada města schvaluje darovací smlouvu na hydraulické vyprošťovací zařízení Holmatro s Českou Republikou -
Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ 70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, zastoupeným brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, v předloženém
znění.

Z: 1. místostarosta
T: 31.07.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


